公告编号：2018-039

 1

证券代码：837622             证券简称：盛世传媒         主办券商：广州证券

广州盛世传媒股份有限公司

子公司增资扩股的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

一、 交易概况

（一）基本情况

为满足经营发展需要，增强公司资源整合力、核心竞争力，广州盛世

传媒股份有限公司（以下简称“盛世传媒”）全资子公司广东盛世影业有限

公司（以下称“盛世影业”），拟进行增资扩股并引入池嘉焱先生为新增投

资者。

子 公 司 注 册 资 本 由 人 民 币 10,000,000.00 元 增 资 扩 股 至

10,204,081.63元。由池嘉焱先生以现金出资 4,000,000.00元人民币，其

中 204，081.63元人民币作为新增注册资本，剩余 3,795,918.37元人民币

计入盛世影业资本公积金。

增资后，盛世影业股权结构为：盛世传媒持有 98%，池嘉焱先生持有

2%。

(二) 是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组。

根据《非上市公众公司重大资产重组管理办法》的相关规定：“公众

                   公告编号：2018-039

 2

公司及其控股或者控制的公司购买、出售资产，达到下列标准之一的，构

成重大资产重组（一）购买、出售的资产总额占公众公司最近一个会计年

度经审计的合并财务会计表期末资产总额的比例达到 50%以上；（二）购买、

出售的资产净额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财务会计报表

期末净资产额的比例达到 50%以上，且购买、出售的资产总额占公众公司

最近一个会计年度经审计的合并财务会计报表期末资产总额的比例达到 30%

以上。

公司 2017 的年度经审计的合并财务报表期末资产总额为：

28,120,283.29元，期末净产额：4,088,401.36元。

本次增额为 4,000,000.00元，占最近一个会计年度经审计的合并财务

报表期末资产总额的比例：14.22%，占近一个会计年度经审计的合并报表

期末净资产额的比例：97.84%，未达到以上准。且本次交易完成后，公司

拟不丧失对盛世影业的控制权，故本次交易不构成重大资产重组。

（三）是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

（四） 审议和表决情况

根据《公司法》和《广州盛世传媒股份有限公司公司章程》的规定，

公司于 2018年 12月 25日召开了第一届董事会第二十次会议，全体董事审

议并通过了《关于子公司增资扩股》的议案。本次子公司增资扩股事项需

要报当地工商行政管理部门办理注册登记。

二、 新增投资者基本情况

                   公告编号：2018-039

 3

（一）自然人

 姓名：池嘉焱

  住所：广州市天河区

三、 投资标的基本情况

公司名称：广东盛世影业有限公司

公司性质：有限责任公司(法人独资)

社会统一信用代码：914419003152486414

法定代表人：王朝晖

经营场所：佛山市禅城区南庄紫南路 23号紫南银河广场二层

经营范围：电影发行,电影放映,电影投资,电视剧投资,电视剧制作,

电视节目策划,电视节目制作,设计、制作、代理国内外广告,影视剧音像制

品引进,文化活动策划,文化艺术交流,影院建设,影院投资,影院管理。(以

上各项以公司登记机关核定为准)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准

后方可开展经营活动)

四、 本次交易对公司的影响

本次增资完成后，公司对盛世影业的持股比例由 100%变更为 98%,由全

资子公司变更为控股子公司。本次增资后，将对公司的经营发展起到积极

的作用，促进公司资源整合、提高资金利用效率、提升经营盈利能力。

五、备查文件

《广州盛世传媒股份有限公司第一届董事会第二十次会议决议》

                   公告编号：2018-039

 4

广州盛世传媒股份有限公司

董事会

2018年 12月 28日